远程控制船用手动比例阀CSBF-G32
产品名称 远程控制船用手动比例阀CSBF-G32
公司名称 扬州飞航船舶附件厂
价格 2500.00/台
规格参数 品牌:飞航
公称通径:G20-G50
产地:江苏扬州
公司地址 中国江苏扬州江都丁伙镇 工业园

nal
flow（L/min）
公称压力
Nominal pressur
e（MPa）
安全阀调压范
围Scope of
safety valve press
ure（MPa）
手柄操纵力Ha
ndle control
force（N）
中位滑阀机能
Mid-position
pulley enginery
CSBF-G20 20 120
25
5～25
≤40
M型
O型
Y型
H型
K型
P型
CSBF-G25 25 200
CSBF-G32 32 300
CSBF-G40 40 450
CSBF-G50 50 700
CSBF-G65 65 1200
最后，我们详细解释一下：
远程控制-CSBF型船用手动比例流量方向阀的工作原理：
①首先如果想实现远程控制，需要装配--回转油缸装置
此回转装置可以与手动比例流量复合阀配套，取代手动实现远程距离控制。